devotum nostrum dilectum mngistrum Albertum a sanctitate ejusdem domini nostri

redeuntem, gratanter accepimus, casquc et Intorum earumdem nobis partc vestri expositn 15

sane intellexinms, relcrentes vobi« ininensas graciarura aeeioncs de multa benignitate

t'avoris et magna fidei sinceritate quibtis lionoreni et statum nostrum grata amicicia prose-

quimini, volentcs id ipsum erga dietam patemitatem vestram dum se Casus obtulerit

vieissitudiuis oj>era conpcnsare. nunc autem super materia instand iterurn destinamus

ad presenciam dicti domiui nostri paj>c venerabilem magiatrura Conraduni de Soltaw

episcopum Verdensem et Kicolaum Bunian prolhonotarium et secretarium nostros devotos

et dilectos presencium ostensores, quibtis iupostiinms paternitati vestre quedam super hiis

partc nostri referre ac in singulis nostris ngendis ad ejusdem jmtemitatis direccioncm

liduni cursum habere debero. ideireo patemitatem vestram affectuoso rogamus, quatonus

erga dictum dominum nostrum mimmnm pontificcm consuete sollicitudinis studio facta *5

nostra promota habere vclitis, dictisque nostris oratoribus Jidem in partc nostra referendis

um i'hiceat adbibero creditivam, prout de vestra patemitate tiduciam gerimus ploniorom.

Okt io quam altissimus tuori dignetur in longovum. datum nt supra [r/. h. Tridenti 1 6 die

mensis octobris anno domini 1400 prinio, regni vero nostri anno secundo].

Rupertus etc. 30

o'kt 'io

Elisidieth an P. lionifacius IX, bezeugt ihre Willfährigkeit, und beglaubigt für

sich die gen. 2 kön. Gesandten. 1401 Okt. IG Trient.

vti/s Karlsr. G.L.A. Pfalz. Kop.lt. 140 fol. 105* cop. churt. coacr
, die Adresse als Cber-

schrift.

Gedruckt Martine thesaur. nor. aneed. 1, 1681 f. nr. 48. — liegest Clnncl pag. 182 nr. 22 55

aus Martine, und Junssen Frankf. R.K. 1, 624 f. nr. 1085 aus einem im eignen Besitz

befindlichen codcx Acta et Pacta 314.

Beatissimc pater et domine. cum humiii mei rcconmcndacioue ae debita obedieneia

pedum oscula beatorm». literas sanctitatis vestre mielii per dilectum magistrum Al-

bertum prothonotarium illustrissimi principis domini Ruperti Romanorum regis contlioralis <o

nostri carisaimi nedum roverenter quam devote suscepi presentntas, ipsarumque exhorta*

eionem paternain ac relata dicti magistri Alberti inteliexi et ad ea me* prono studio

a ) om, cod.

' So an 3 genannte Kardinale 1401 Mai 12 nr. 9.

F. Gesandtsck. d. B. Konr. v. Verden n. Kik. Buman n. Rom, 1401 Okt. 16 Nov. 21, nr. 17-22. 87

offoro devote paratam.* super quibus reverendo patri magistro b Conrndo de Soltaw episeopo

Verdensi consiliario nc honorabili Nieolao Buman protbonotario et secretario,® ambasia-

toribus dicti consortis nostri ad vestre sanctitatis presenciam cxnunc transeuntibus
,
con-

misi (juedam eidein vestre sanctitati referenda. quoram relatibus eadem vestra sanctitas,

5 supplieo humiliter, adbibere dignetur eredcncie plenain fidem. cujus personam oiuuipotens

conservare et dirigerc dignetur feliciter in longevum ad rcgiinen ecclesie sue sacrosancte.

datum ut suj>ra [<7. h. Tridenti 16 die mensis octobris anno domini 1400 primo, regni

vero nostri anno seeundo].

Sanctissimo in Cliristo patri ac doniino Sanctitatis vestro devota filia

io domino Bonifacio etc. Elizabeth regina etc.

20. K. Ruprecht bevollmächtigt zwei gen. Gesandte hei P. Bonifacius IX wegen Ajypro-

bation seiner Person und wegen Zusage der Kaiserkrone für ihn. 14.01 Okt. 16

Trient.

A aus Wien H.H.St.A Ruprechts Registr.B. A fol. 48“ b cop. ch. coaev., rechts am Rande

iS der ersten Textzeile ein glchM. VermerkZeichen, Iberschrift Prooumtoriuin ad dominum

nostram pttpaui Boaifacium missuin cum ambasintoribns domini regis videlicet Conrado

de Soltaw episeopo Verdensi et Nicolao Buman etc.

K coli. Karlsr. G.L.A. Pfalz. Kop.B. 5 fol. 01 » cojy. chart. coaev.

P coli. ib. Pfalz. Kop.B. 148 pag. 184 f. coj>. chart. coaev.

*o Regest Chmel 1012 aus A, und Janssen Frankf. R.K. 1, 031 nr. 1004 aus P.

Kupcrtus } weiter wie die Vollmacht 1400 Dec. 14 nr. 1 nmt. mut.; so die Namen
dovotorum nostrorum dilectortun venerabilis magistri Gonradi de Soltaw sacre paginc

profeesoris episcopi Verdensis et Nicolai Bfunan sccretarii et prothonotarii nostri, welche

als presentes bezeichnet werden; doch ist zwischen obtinendum und a dicto beigefügt et

-5 reeipiendum nostro nomine, statt et in animain nostram — jurandum heißt es et in

animam nostram quecumque necessaria oportuna ac per Nomanorum reges solita ac d

consucta prestari in premissis juramenta facienduin et jurandum, nach procurandum

heißt cs obtinendum et reeipiendum nostro nomine qne in premissis et circa ea vel ali-

quod eorum] ac per Kmericutn notanum nostram publicum subscriptum [weiter wie l. e.j.

so datum et actum in civitate Tridentina, die 16 mensis octobris, horn vesperorum vel

quasi, indietionc nona, anno domini millesimo quadringentesimo jirimo, pontificatus

sanctissimi in Christo patris domini Bonifatii pape predicti anno duodecimo, regni vero

nostri anno seeundo; presentibus vonerabilibus Friderico arcliiepiseopo Coloniensi nostro